
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК 
(в редакции № 1)

24 февраля 2022 года

Номер процедуры: 5416522002DP 
Реестровый номер (ЕИС): 32211083142

I. Общие положения 
Способ закупки: Аукцион в электронной форме.
Сведения об организаторе: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГАГАРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА (ИНН: 7217007149, КПП: 720501001, ОГРН: 
1027201231650).
Место нахождения: 627713, Тюменская обл, Ишимский р-н, с Гагарино, ул Новая, дом 30. 
Почтовый адрес: 627713, Тюменская обл, Ишимский р-н, с Гагарино, ул Новая, дом 30. 
Сведения о заказчике: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ГАГАРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА (ИНН: 
7217007149, КПП: 720501001, ОГРН: 1027201231650).
Место нахождения: 627713, Тюменская обл, Ишимский р-н, с Гагарино, ул Новая, дом 30. 
Почтовый адрес: 627713, Тюменская обл, Ишимский р-н, с Гагарино, ул Новая, дом 30. 
Контактная информация: Астанина С. Р., тел.: +7 345 513-12-64, e-mail: 
gagarinoschool@mail.ru
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной 
ответственностью "РЕГИОН” (ИНН: 0278160590. КПП: 027601001. ОГРН: 1090280022777). 
Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа. ул. Проспект Октября, 
д. 132/3. этаж 9.
Почтовый адрес: 450053. Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 
132/3, этаж 9.
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28. эл. почта: info@etp-region.ru 
Наименование закупки: Поставка автобуса для перевозки детей для нужд МАОУ 
ГАГАРИНСКАЯ СОШ
Предмет договора (лота): Поставка автобуса для перевозки детей для нужд МАОУ 
ГАГАРИНСКАЯ СОШ.
Классификация товаров, работ, услуг:

№ .. Количество (ед., Наименование . Код ОК11Д 2 п/п измерения)
Код ОКВЭД 2

1 Автобусы для 1 (Штука) 29.10.30.113: 
перевозки детей Автобусы для

перевозки детей

29.10: Производство 
автотранспортных средств

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг:
Автобусы для перевозки детей: 1 Штука.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 3 100 000.00 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 31 января 2022 года по 22 февраля 2022 
года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru. 
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме. 
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://torgi.etp- 
region.ru, http://zakupki.gov.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.

mailto:gagarinoschool@mail.ru
mailto:info@etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru
https://torgi.etp-
http://zakupki.gov.ru
https://torgi.etp-region.ru


Дата начала подачи заявок: 31 января 2022 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 22 февраля 2022 года в 16:00 МСК+2.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 627713, Тюменская обл, Ишимский р-н, с 
Гагарино, ул Новая, дом 30, 22 февраля 2022 года в 16:30 МСК+2.
Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме:
https://torgi.etp-region.ru.
Дата и время начала проведения торгов: 24 февраля 2022 года в 10:00 МСК+2.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 627713, Тюменская обл, Ишимский р-н. с 
Гагарино, ул Новая, дом 30, 24 февраля 2022 года в 11:00 МСК+2.

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:
Дата и время регистрации заявки Наименование участника закупки Почтовый адрес
18.02.2022 17:31:22 МСК+2 Заявка №26454 -
21.02.2022 03:02:48 МСК+2 Заявка №26475 -
21.02.2022 21:07:40 МСК+2 Заявка №26501 -
22.02.2022 10:19:02 МСК+2 Заявка №26515 -
22.02.2022 14:06:25 МСК+2 Заявка №26531 -

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:
Наименование участника закупки Почтовый адрес

Заявка №26454 -
Заявка №26475 -
Заявка №26501 -
Заявка №26515 -
Заявка №26531 -

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 
причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

Состав комиссии:
Комиссия

Роль в комиссии Ф.И.О. Подщзсь
Председатель закупочной 
комиссии:

Астанина Светлана Робертовна <ж
Секретарь комиссии Сергеева Елена Владимировна

Члены комиссии: Крючкова Юлия Валентиновна Ж ьЖн'-'
Межецкая Анастасия Александровна

Красикова Наталья Николаевна (  7
/

https://torgi.etp-region.ru

